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Invitation til møde om Sailing Aarhus 26.09.2024 

Egå Sejlklub inviterer til en fremadskuende samtale om Sailing Aarhus. 

 

Kom og deltag i samtalen om Sailing Aarhus den 26. september kl. 18.30 i Egå Sejlklubs klubhus. Alle 

medlemmer af Egå Sejlklub er velkomne! 

 

Fra Sailing Aarhus deltager: 

• Jon Koch Hansen, Direktør for Sailing Aarhus 

• Søren Harmsen, Formand for Sailing Aarhus og Næstformand for Sejlsportscentret 

• Jesper Lund, Bestyrelsesmedlem i Sailing Aarhus, Formand for Kaløvig Bådelaug 

 

Bo Skaarup er ordstyrer. Bo er medlem af Egå Sejlklub. 

 

Formålet med samtalen er at fjerne knaster i forhold til en mulig genindmeldelse i Sailing Aarhus efter 

vores generalforsamling 5. november 2024. 

 

Et par tanker: 

 

Sailing Aarhus er en paraplyorganisation for sejlklubberne rundt i Aarhusbugten og et vigtigt talerør 

over for Aarhus Kommune og sejlsportens organisationer. 

 

Sailing Aarhus råder over det flotteste og nok noget af det mest gennemtænkte sejlsports byggeri i 

Danmark, Sejlsportscentret. Det er en facilitet vi også har valgt fra. På trods af at Egå Sejlklub selv har 

været en del af processen omkring opførelsen af dette geniale byggeri. 

 

Egå Sejlklub har valgt at stå udenfor dette. Skal vi blive ved med det i fremtiden? Vi mener i bestyrel-

sen, at det er på tide seriøst at overveje en genindmeldelse i Sailing Aarhus. 

 

Hvad kan vi få ud af et medlemskab? 

 

Som vi ser det, er Sailing Aarhus og Sejlsportscentret et kæmpe plus for sejlsporten i Aarhusbugten. 

Det er helt frivilligt om det enkelte medlem af Sejlklubben vil gøre brug af centret og det er helt frivilligt 

om man vil være tilskuer til f.eks. World Cup stævner. 

 

Kom og deltag i samtalen om Sailing Aarhus den 26. september kl. 18.30 

 

Har du emner du ønsker uddybet. Så send dem gerne til info@egaasejlklub.dk. De vil så indgå i en 

agenda. 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen i Egå Sejlklub 
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